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— KOM MAAR HIER, [1EF DIER —

Financieel overzicht Stichting KMHLD 2024

Oprichting Stichting (Eigen donatie)

Dierenartskosten
Kosten NDG
Vervoerskosten
Kosten voeding

Overige kosten

Donatie derden:

Algemene donaties
Donaties n.a.v. campagnes
Donaties Adoptie op Afstand
Maandelijkse bijdrage

Loterij

Adoptiebijdragen:

Totaal:

* Specificatie op aanvraag

Uitgave Inkomsten
€1.035,58
€2.361,25
€87,00
€92,85
€562,23
€300,74
€300,50
€290,00
€240,00
€12,50
€75,00
€1.925,00
€3.404,07 €3.878,58



